
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Як Л 1 . 1 , 0 1 . 1 

г. Грозный 
Х°А?А 

О признании утратившим силу постановление Мэрии города Грозного 
от 17 мая 2019 года № 55 «Об утверждении Порядка осуществления 
уполномоченным органом Мэрии города Грозного полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных 
правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд города Грозного» 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного от 17 мая 
2019 года № 55 «Об утверждении Порядка осуществления уполномоченным 
органом Мэрии города Грозного полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных 
правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд города Грозного». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г. Грозного Адаева Ш.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и 
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грозного и / ° ^ 4 с ^ ' \ ^ о | Х.-М.Ш. Кадыров 


